
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

5 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

8 8 行政視察　北海道苫小牧市、深川市 116,130 183,870 調査旅費

11 1 広報誌郵送用封筒印刷(恩田印刷) 29,350 154,520 広報費

11 1 広報誌印刷(恩田印刷) 54,200 100,320 広報費

11 12 行政視察　衆議院第一議員会館 4,460 95,860 調査旅費

11 26 広報誌郵送代(岩崎郵便局) 136,416 △ 40,556 広報費

11 26 広報誌郵送代(葛生郵便局) 31,872 △ 72,428 広報費

12 9 令和7年度佐野市議会報告会費用分担金 1,966 △ 74,394 広報費

1 8 両毛六市議会議長会議員研修会負担金 2,000 △ 76,394 研究研修費

1 16 行政視察 熊本県山鹿市、宮崎県小林市 100,340 △ 176,734 調査旅費

1 26 両毛六市議員懇談会研修会出席者負担金 1,000 △ 177,734 研究研修費

300,000 477,734 △ 177,734

令和７年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


